AL X PA
Vereador

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 26/2019

VERBAL

ALEX PAPIN, vereador infra-assinado, em pleno
exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa
Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do departamento

1111

	competente, tome providencias quanto ao cemitério do Distrito do Alto Porã, para colocar
calçamento e fazer uma limpeza, pois está abandonado, com mato alto, muros caídos e
túmulos abertos com a erosão das chuvas e enxurradas.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos onze dias do mês de
março do ano de dois mil e dezenove.

•

RÇCEBILIGO(S) NESTA DATA

lvaiporã,   11   de   1'7"‘õl-0-- 	de.2Á33
CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

Lido em sessão reaNzada

Em, 44   1.204T

Praça dos Três Poderes - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná

	00000001